p. 517. vs. penult. πάντα ἐν τούτοις τοῖς χρόνοις ἔκτυ πέρινετο legit putans in ἐκταῖς θύσαις latere σγ' i. e. ἔκτυ. Est hoc pulchre repertum, sed tamē fere totius

morbis plenaem crisiis numeros in eiusmodi rebus notare solebant, ita ut potius diem 18^{um} memorari exspectes quam sextum.

p. 527. vs. ult. R. legit solum δέ τοῦ Ἰπποῦ καταπεσὸν κ. τ. έ., κεραμεῖου pro scholio reicit; hoc num vere statutus valde est dahium; equidem δέ τοῦ κεραμεῖου Ἰπποῦ καταπεσὸν legerim.

p. 529. vs. 2. ut vulgatum siendū tueatur interpongat post ἔχοντι vs. autem 4. vult μεγάλη· οἴον· [τε] — βήσσουσα γάρ ἐτύγχανε, — ὀδοιπορῆσαι δύσσει, quod mihi parum aridet. Sed eum laudo, quod προτυπεταῖσθαι ad § 22. retulit.

p. 529. vs. 7. Hoc igitur loco R. requirit: Η δέ τοῦ Ἀπημάντου ἀδελφεοῖς προτυπεταῖσθαι ἀπόφεύει ἐξηκονθίμεσον, δις ἔφη, ἑβδομάδι οὐδὲν. Consentio lumbens.

p. 530. vs. 1. Hunc locum comparet enim § 20. (p. 536. vs. 11.) loco nostro non de Apemanti uxore sermonem esse putat sed de ipso. Prohahile hoc esse non negabo. Iam legit: Ἀπημάντῳ, οὐ τῇ δέρῃ ἀλλαγμα, ἐστρατεότε ἐκ κενεδνα τὸν δεξιὸν καὶ περὶ τὸν δυμαλὸν κάτωθεν ὀλόγον. . . Equidem non video cur παρὰ p. 536. vs. 12. in περὶ mutari debet; in Reinholdi scriptum legere in alio ἐστρατεότε ἐκ κενεδνα τὸν δεξιὸν παρὰ τὸν δυμαλὸν κάτωθεν ὀλόγον. — Porro p. 536. vs. 15. legit: Καὶ δέ τέκτων [δέ] ἐστι τὰ ἔτερα τῆς αὐτῆς ἔξιος, καὶ ὅπτος. . . De δέ inserto non dissentio; inferendum est superioribus, quemadmodum dictum est, mutatis. Sed non mihi persuaderet de vulgato ἐστι τὰ ἔτερα ἐκ τῆς αὐτῆς ἔξιος esse deflectendum. Quid δεξιὸς sihi velit non satis apertum mihi.

p. 533. vs. 7. In Hegesistrati historia magnam partem consentit cum iis, quae in adn. dini et de lectione Ὑγιεστράτῳ, δέ τὸ μικάνημα ego plane consentio. Sed quod δύνται post ἔχοντα, inserit et εἰδίς ante ἐξηκόνθιμον delect, huius rei causa idonea non appetet. Nexus est inter hunc locum et eum, qui peulo post de Hegesistrato legitur. Utroque loco fragmenta habemus et nexus, quo olim ferehantur; dissoluta; quapropter difficile est rectum iudicium ferre de eiusmodi vocabulis inserendis, omittendis.

p. 534. vs. antepenult. Nunc R.: Ἀνδρὶ ταῦτά, πλὴν χρονιώτερα· ἐβδόμηδι ἐκρήνη ὀντόσπλαγχνος· ὕγδη καὶ εἰκοστή. . . Ad ὀντόσπλαγχνος adnoto οὐ σχόλιον τὸ ἐς τὰ ἀριστερά. Postremum hoc mihi non persuaderet: legerim: Ἀνδρὶ ταῦτά πλὴν χρονιώτερα ὀντόσπλαγχνος ἐκρήνη ἐβδόμηδι· ἐστὰ δριστερά ὕγδηκοστατῷ τοτῷ τάτοι διφθαλμοῦ.

p. 536. vs. 6. pro ἄσυχῃ nunc etiam malum ἔπικης quam συχχύν, quod R. proponit.

p. 537. vs. 6. legit: Η γυνὴ ἡ κατὰ [τὰ] Σωτήλων· λευκοφλέγματος· κτῆμα σπλαγχνῶσι ἐκθύμασι. . . Ad λευκοφλέγματος quod attinet, de hac voce nunc etiam dubito; ἐκθύμασι effectus ex οἰδήμασι vulgatae et quamquam speciosa est emendatio, non sum certus οἰδήμασι: non esse emblemata, quod non emendari, sed reici debent; nescio num veteres ἐκθύματα vocaverint ista σχληρά, λευκά, Φολεύδεα in cuto apparentia.

p. 538. vs. 1. Scrihendum indicat: ἀνατότε πυρί οὐ Φακός δέ καὶ τὰ ἐξανθίματα ἐξετάσιον οὐ [μὴν] τελέως. Pars horum data est ex περιοφθαλμῆς vulgatae, quod non reicendum, sed emendandum esse recte vidit R.; recteque item illum vidisse censeo in περὶ aliquid ad πυρί pertinens latere; minus mihi persuaderet in δυμαλάδης aliquid a Φακός ductum esse reconditum; nec plane satisfacit mihi. Legerim: post R. "tentamina" χρόνος τῆς ἐς διφθαλμοὺς ἀποστάσιοι ἐνιαυτοῦ: πυρί δυμαλάδης καὶ τὰ ἐξανθίματα ἐτάχη οὐ τελέως.

p. 538. vs. 15. legere mavult ἀποστή λγυνθῆ. Per me licet, sed ego non fecerim.

p. 539. vs. 10. scribit: Ἀθηνάδες (ι) οἰκεῖδι — ἡ ἔνετο δύομα Στλεγγίδα — ὁμορόγησε τοῖσι ἐπιμαρνίσιοι. Mihi non admodum placuit haec; parum probabilia videntur, locus autem summatis desperatus est.

p. 540. vs. 6. ὅτι pro οἷα legit et vs. seq. δέ pro φά. Consentio et labens receperim.

p. 542. vs. 5. λαταρή proposit pro λαταρῆ. Evidem vol. II. Praef. p. III. conieceram λαταρῆ, ut ad segnotantem spectet, quod nunc etiam malum propter λαταρῆ p. 552., quamquam R. eo loco aliam rationem inire placuit.

p. 546. vs. 2. Recte ταχυγλασσότερος receperit, abiecit διαλεγόμενος προπετέως. Ego nescio quo modo contrarium feceram.

p. 547. vs. 8. Tentat: Οἶστι κατὰ τὰ δεξιά ὑπολάταρος ἔντασις, (νεφελική (ι)); ἢν μὲν λόγιται λόγιοτας τοῦ συρτοῦ [ἐκπυλότεται]; οἶσι δὲ ὑπολάταρου [οὖσις] τῆς κοιλίας, ἐν αὐτῇ ταῦτῃ οἰοντες περιλαμβανομένον σκληρὸν τι ὅπερίδες γῆγεται καὶ οὖν ἔθλει διαχεισθαι, τάνι κακόνθεται. Ισως καὶ τὸ τοπότον ἐκπυλότεται. — Nihil de his affirmo.

p. 551. vs. 1. ἄλλασσεν cum Litrōe requirit. Evidem si iterum textum ederem, intactum relinquere velugatum. Iudicium vix ferro possumus de vocabulis e connexione creptis.

p. 551. vs. 12. θνον ἥσαν οἱ παρ' οὓς [ἔδικτοι] οὐ γενέσθαι, ὅτι, Melius quid sane non habeo in promptu.

p. 552. vs. 1. dubitastur proponit μὲν ἀπογενόμενος. Ἄμα ἡσθενητός αὐτῷ κακρυμάνον; — tum vs. 3. ὑποδιελθόσθης legit; vs. 7. λυτηρός. Mihi autem ἄμα ἡσθενεῖ τῇ ἐμοτῷ non tangendum videtur; ὑποδιελθόσθη certa mihi est emendatio; λυτηρός potius in aliā sedem transtulerim, ut dixi in Praef. ad vol. II. p. III.; λυτηρός pro λαταρός olim scriptum fuisse non credo.

p. 553. vs. 5. καὶ τὰ διὰ σφῶν αὐτῶν παροξύνοτα — legit. Mihi vulgatum παροξύνοτα aut non tangendum, aut in παροξύνομενα dnoe Litrōe mutundum videtur; παροξύνοτα non congruere opinor.

Ibid: vs. 9. supplet: ἤγγεται [οἶσι δὲ] οἷα τὰ ἐν ἀρχῇσι, τοιαῦτα ἐπιφανεῖται; οὐ. Sensus sane idoneus inest.

Ibid: vs. 11. De χρήσει in μηχάναις ab R. mutato nihil affirmo. Sed fidem habeo restitutioνi οἰον τι παρὰ τῷ διδασκάλῳ καὶ ἀλλοτε εἴδον.

Ad Hörtum Epidemiarum VL

SECTIO I.

4. In adn. ad h. l. citavi Galenum, in cuius verbis col. 2. vs. 37. legit: εῦδηλον ὅτι προσπακούσαι δέ τῷ παιδεῖον πάθος, ἀς ... Si ita legis, malo εῦδηλον ὅτι προσπακούσαι δέ τῷ παιδεῖον τὸ πάθος, docet 12. In adn. Galeni locum p. 562.

οὐλ. 1. vs. 24. post R. legerim: ἀπαντά πᾶσιν ἡμίωνις πιστεύουστε τοῖς γεγραμμένοις οἱ διηγησάμενοι ἐπαινοῦσι μετὰ τῶν μηδὲ νοεῖν ἔνταπινοις ἔντα.

18. Galenum legisse καὶ τὰλλα θεατέραι facile Reinboldo credo; sed contendo Galenum talis leguisse, quae non sint ab ipso auctore addita.

SECTION 2

1. p. 564. vs. ult. R. requirit συνεκχυμοῦτα δργάσσεις. Τὸ δέποιν κ. τ. ἔ. Porro demonstrare studet Galenum δργάσσεις, non δργάσσεις legisse. Opinatur Galenum et glossarum Herodotearum suctorem verbum Ionicum δργέμαι: sumpsisse. — Mibi autem, ut plane dicam, non persuadet. In Mnemosyne vol. IX. p. 35—45. de his tam accurate, doce, lucide, ut solet, egit Cobetus, ut mihi dubium non sit, quin δργάσσεις legerit Gal.; sed in illum δργάσσεις legisse, non tamen proficuum; similiter neutrum probum est. Sed, si nullor, ne vel ex Reinholde quidem mente ipsius emendatio constare posse videtur; nam si δργάσσεις vel δργάσσεις, ne ab eius scriptura aberremus; pro δργάσσαι ponai possit, — quod dubitatum ipse R. contendit, si Cobeti annotationem, de qua dixi, pervolverit, — certe legere oportest συνεκχυμοῦ δργάσσεμενον, non συνεκχυμοῦτα δργάσσεις. Me indicat συνεκχυμοῦ firmum est: δργάσσεις antiqua est lectio, sed in qua sensus sanus non inest.

Sectio 5

15. p. 593. vs. 7. legit Γυνὴ ἡνὶ ἐλατήριοι, οὐτὸς δὲ τίκνοις μῆγροις βεβρώκη, παδί-
ωσι καθαρεῖς. Ad ἐλατήριον adnotat [πεπάνχη]. — Nunc etiam ipsa scriptura antiqua detectu
difficilis mihi videtur.

Sample 6

4. p. 595, vs. 2. *vulgatum θύμησε γὰρ ἐκ κορυφῆς emendare conatur legendo ἐκ κορύ-*
φης; et vero „nam post gravedineam tussivit” probabilem refert sensum.

Sample 9

28. p. 613. vs. 1. Ad ea, quae de hoc loco dixi in Praef. ad vol. II. p. iv. adnotat: καὶ τοῖς οὐ τα τοιάτη πεπίστευται, μάλιστα δὲ ἡ καλοῦσι πτώσιν ἔπατος, ἡ γεφύρα. Respondeo sermonem esse de replicatione, non de descensu, meque dubitare de observatione ἐπεπίστευτας λόγοις iecipitis. quam quis secundum conquassando temporis articulo restituerit!